לפני כבוד השופט שאול אבינור
המאשימה: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דרור לוי
פרקליטות מחוז תל-אביב (פלילי)
נגד
הנאשם: הראל הרצל קובה
ע"י ב"כ עו"ד ירום הלוי

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בעבירה של **החזקת נשק שלא כדין**, לפי הוראות סעיף 144(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).
2. כפי שנקבע בהכרעת הדין, ביום 27.10.17 החזיק הנאשם, בתוך תיק בתא המטען ברכבו, אקדח תופי ורימון הלם/סינוור 959. יוטעם, כי לא נתגלעה לפניי מחלוקת לעניין עצם החזקת הנאשם באקדח וברימון, כאשר טענות ההגנה העיקריות היו לטעות כנה וסבירה של הנאשם ולהיעדר קיומו של היסוד הנפשי הנדרש, תוך מתן הסבר להימצאות כלי הנשק ברכב בכך שבאותו המועד עזב הנאשם את ביתו והעביר את חפציו.

מובהר בזה לנאשם כי אם הוא לא ימלא אחר הוראות צו השירות יהא בית המשפט רשאי לבטל את צו השירות ולהטיל עליו, במקום צו השירות, עונש נוסף.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, ו' כסלו תש"פ, 04 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.